



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Friday Entertainment ApS

c/o Juri Fordsmann Carlsson, Tietgensgade 72, 3. th., 1704 København V

CVR-nr. 27 78 06 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Juri Fordsmann Carlsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Friday Entertainment ApS
c/o Juri Fordsmann Carlsson
Tietgensgade 72, 3. th.
1704 København V

CVR-nr.: 27 78 06 52
Stiftet: 11. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Juri Fordsmann Carlsson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er koncertbooking, events og tv-produktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482.504 kr. mod 355.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.602 kr. mod 64.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	482.504	355.323
1 Personaleomkostninger	-384.970	-363.646
Driftsresultat	97.534	-8.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.900	0
Andre finansielle indtægter	0	75.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.224	-751
Resultat før skat	76.210	65.951
Skat af årets resultat	-5.608	-1.405
Årets resultat	70.602	64.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	17.702	11.646
Disponeret i alt	70.602	64.546



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.000	35.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Deposita	3.000	8.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>43.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>43.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Tilgodehavende selskabsskat	390	2.000
Andre tilgodehavender	0	84.750
Tilgodehavender i alt	<u>390</u>	<u>118.000</u>
Likvide beholdninger	<u>330.977</u>	<u>110.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.367</u>	<u>228.983</u>
Aktiver i alt	<u>369.367</u>	<u>272.278</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	34.968	17.265
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	159.968	195.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.614	16.500
Anden gæld	172.785	60.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.399	77.113
Gældsforpligtelser i alt	209.399	77.113
Passiver i alt	369.367	272.278



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.310	320.898
Andre omkostninger til social sikring	4.398	4.322
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.262</u>	<u>38.426</u>
	<u>384.970</u>	<u>363.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.224</u>	<u>751</u>
	<u>74.224</u>	<u>751</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	680.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-680.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	8.295	5.295
Tilgang i årets løb	0	3.000
Afgang i årets løb	<u>-5.295</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.000</u>	<u>8.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.000</u>	<u>8.295</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.266	5.619
Årets overførte overskud eller underskud	17.702	11.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	34.968	17.265
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	0	52.900


